Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

Об освобождении депутата Государственного Совета
Чувашской Республики Филимонова В.Н. от должности
Председателя Государственного Совета Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 80 Конституции Чувашской Республики, статьей 7 Закона Чувашской Республики от 23 июля
2001 года № 37 "О Государственном Совете Чувашской Республики" Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить депутата Государственного Совета Чувашской Республики Филимонова Валерия Николаевича от должности Председателя Государственного Совета Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Заместитель Председателя
Государственного Совета
Чувашской Республики